
Uchwała nr  14/40/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 29 marca 2019 roku 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala co następuje 

§ 1. 

W uchwale nr 37/81/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 w ust. 1 wykreśla się pkt 12, 

2) w § 15:  

a) w ust. 1 w pkt 1 wykreśla się lit. e i f , 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Samodzielne stanowisko ds. analityki Rynku Pracy /DAN/” , 

3) w § 23: 

a) wykreśla się w ust. 1 pkt 8 lit. b, 

b) wykreśla się w ust. 1 pkt 9 lit. d, 

c) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 „5. Warsztat Kreacji Kariery działa do dnia 30 września 2019 r.” 

4) dotychczasowy § 25 staje się § 31
1
, 

5)  wykreśla się § 26, 

6) w § 29: 

a) w ust. 1 pkt 2 lit. t otrzymuje brzmienie: 

„t) Administrowanie budynkiem a w szczególności: 

 prowadzenie książki obiektu, 

 zapewnienie dla nieruchomości wykonywania usług związanych z dostawą energii 

elektrycznej, energii cieplnej, wody, odprowadzania ścieków, wywozu nieczystości 

stałych oraz monitoringu budynku, 

 zapewnienie utrzymania czystości pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych, 



 prace pielęgnacyjne i estetyczne terenu zieleni należącego do budynku.” 

b) w ust. 1 pkt 2 po lit. u dodaje się lit. v-z w brzmieniu: 

„v) Wykonywanie czynności związanych z kontrolą prawidłowej realizacji umów 

zawieranych przez PUP w tym w miejscach zatrudnienia i skierowania osób 

bezrobotnych oraz w przypadkach niezgodności realizacji umów przeprowadzanie 

kontroli doraźnych. 

  w) Wykonywanie czynności związanych z kontrolą realizacji poszczególnych programów 

rynku pracy, w tym w miejscach zatrudnienia i skierowania osób bezrobotnych. 

x) Przeprowadzanie doraźnych kontroli wewnętrznych w zakresie skarg i wniosków 

zgłaszanych do Dyrektora PUP. 

y)  Sporządzanie analiz, informacji i sprawozdawczości z zakresu przeprowadzanych 

kontroli oraz przedstawianie Dyrektorowi PUP wniosków lub proponowanie zaleceń  

z prowadzonych kontroli. 

z) Przygotowywanie planów kontroli.” 

7) w § 31
1
 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8-9 w brzmieniu: 

„8) Diagnozowanie zapotrzebowania na zawody, specjalności i kwalifikacje na rynku pracy 

oraz diagnozowanie potrzeb szkoleniowych osób uprawnionych do szkolenia, 

9) Prowadzenie analiz skuteczności i efektywności szkoleń.” 

8) wykreśla się § 33. 

9) w § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Dyrektor przekazuje rozpatrzenie skargi lub wniosku do Zespołu ds. Organizacyjnych w celu 

wyjaśnienia sprawy i przygotowania stosownej odpowiedzi.” 

10) W Schemacie Organizacyjnym likwiduje się Lokalne Punkty-Informacyjno-Konsultacyjne, 

dodaje się informacje do kiedy funkcjonuje Warsztat Kreacji Kariery, likwiduje się 

Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli oraz dotychczasowe Samodzielne Stanowisko  

ds. analiz Rynku Pracy zamienia się na Samodzielne Stanowisko ds. analityki Rynku Pracy  

i przenosi z CAZ do Pionu ewidencji i działań wspierających. Schemat Organizacyjny 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

11) Zmianie ulega Lista stanowisk, która odzwierciedla wyżej wymienione zmiany i stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 

Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska…………………… 

2. Katarzyna Bilska…………………. 

3. Tadeusz Bałchanowski…………… 

4. Adam Ciok………………………… 

  



UZASADNIENIE 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej wystąpił z wnioskiem  

o rozpatrzenie i zatwierdzenie zmian do do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej. Wprowadzenie zmian  jest konsekwencją: 

 likwidacji od dnia 01.01.2019 r. Lokalnych Punktów Informacyjno-Konsultacyjnych, które 

usytuowane były w gminach naszego powiatu, 

 planowanym zakończeniem projektu Warsztat Kreacji Kariery, 

 przeniesieniem Samodzielnego Stanowiska ds. Analiz Rynku Pracy do Pionu ewidencji  

i działań wspierających, 

 przeniesienie zadań dotychczasowego samodzielnego Stanowiska ds. Kontroli 

usytuowanego dotychczas w CAZ do Zespołu ds. Organizacyjnych, 

 zlecenie dozoru budynku wyspecjalizowanej firmie, z czym wiąże się likwidacja stanowisk 

pracy dozorców. 

 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


